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پرچم سیاه عزای حسینی بر فراز گنبد مطهر رضوی به اهتزاز درآمدشهریه مدارس غیردولتی ایلام حداکثر 20 درصد اضافه می‌شود
 ایلام/ کوثر موسوی: مدیرکل آموزش و پرورش استان ایلام بیان کرد: مدیران مدارس غیردولتی برای سال تحصیلی آینده مجاز به 
افزایش نرخ شهریه شده‌اند.  اسفندیار رستم زاد  ادامه داد: بر این اساس مدارس غیردولتی موظف هستند شهریه دریافتی از دانش‌آموزان 
سه مقطع تحصیلی را برای مهرماه امسال بین ۲۰ تا ۲۵ درصد افزایش دهند. وی اضافه کرد: اکنون ۱۲۵ واحد آموزشی غیرانتفاعی در 
این استان فعالیت دارد که بیش از هفت هزار دانش‌آموز در سطوح مختلف تحصیلی در این مراکز تحصیل می‌کنند. مدیرکل آموزش و 
پرورش استان ایلام  همچنین در خصوص شهریه سایر مدارس استان گفت: مدارس هیئت امنایی و مدارس خاص نیز به منظور اجرای 
فعالیت‌های فوق برنامه و کیفیت بخشی به سطح آموزش مبالغ اندکی را به عنوان شهریه از دانش آموزان دریافت کرده ولی سایر مدارس 

دولتی به هیچ وجه نباید شهریه‌ای در زمان ثبت نام از دانش‌آموزان اخذ کنند.

 مشهد/ زهرا آخوندی: در آستانه ایام محرم‌الحرام و آغاز عزای حسینی، پرچم گنبد و پوش ضریح مطهر امام علی‌بن موسی‌الرضا )ع( 
در مراسمی سرشار از حزن و اندوه توسط خادمان بارگاه منور رضوی تعویض شد. بر اساس این خبر تعویض پرچم و پوش ضریح مطهر 
در قالب »مراسم اذن عزا« شامگاه جمعه هشتم شهریورماه با حضور مصطفی خاکسار قهرودی قائم مقام تولیت آستان قدس‌رضوی، 
نمایندگان هیئت‌های مذهبی و خادمان و زائران بارگاه منور امام رضا )ع( برگزار شد و طی آن پرچم سیاه به نشانه عزای حسینی، 
جای پرچم سبز رضوی را گرفت. در این مراسم که پس از اقامه نماز مغرب و عشاء با قرائت قرآن و صلوات خاصه در صحن جامع رضوی 
آغاز شد، حجت‌الاسلام والمسلمین سیدرضا تقوی پیرامون فضایل و مناقب امام حسین )ع( و شهدای کربلا به ایراد سخنرانی و سعید 

حدادیان به مرثیه‌سرایی و نوحه‌خوانی پرداخت. 
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استان‌ها
Provinces تقدیر استاندار سمنان از شهردار

تلاشگر شاهرود

اختصاص اعتبار برای تکمیل 
پروژه باغ ایرانی

استاندار سمنان که در آئین افتتاح باغ ایرانی 
شاهرود شرکت کرده بود از فعالیت‌ها و تلاش 
احمدی شهردار شاهرود تقدیر و تشکر کرد. 
دکتر آشناگر افزود: همچنین به منظور تکمیل 
پروژه باغ ایرانی مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان 
مساعدت خواهیم کرد. شایان ذکراست 
پروژه‌های مدیریت شهری شاهرود در هفته 
دولت )شهریور ۹۸( به شرح زیر افتتاح شد: 
افتتاح ۱۵ پروژه عمرانی با اعتباری بالغ بر 
صد و بیست و سه میلیارد ریال، فاز اول باغ 
ایرانی در مساحتی بالغ بر ۳۵۰۰ متر مربع 
و اعتباری بالغ بر چهل و پنج میلیاردریال، 
آسفالت معابر در مساحتی بالغ بر ۹۰۰۰۰ هزار 
مربع با اعتباری بالغ بر ۱۸ میلیارد ریال، پارک 
عدالت در مساحتی بالغ بر ۴۳۰۰ متر مربع 
و اعتباری بالغ بر چهار میلیارد ریال، پارک 
خطی خیابان فردوسی مقابل کلانتری ۱۱ در 
مساحتی بالغ بر ۳۵۰۰ متر مربع و اعتباری بالغ 

بر هشت میلیارد و پانصد میلیون ریال.

شهردار بندرعباس مطرح کرد:

ناگزیر به توسعه پایدار شهر 
هستیم

شهردار بندرعباس گفت: بندرعباس به عنوان 
شهر خلاق در حوزه فرهنگ و هنر به یونسکو 
معرفی شده است. عباس امینی‌زاده در آیین 
بهره‌برداری از مجموعه فرهنگی و هنری دریا 
با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و 
باهنر و تبریک هفته دولت، اظهار کرد: در این 
ایام شاهد افتتاح پروژه‌های متعدد برای خدمت 
به مردم و همچنین شاهد افتتاح چندین پروژه 
فرهنگی، هنری و خدماتی توسط شهرداری 
هستیم. وی با اشاره به بهره‌برداری از ۳۵ پروژه 
عمرانی با اعتباری بالغ بر ۲۹۲ میلیارد ریال در 
این ایام توسط شهرداری بندرعباس، خاطرنشان 
کرد: جهت‌گیری ما طی این سال‌ها بر اساس 
فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی و تاکید بر 
تقویت بستر و زیرساخت‌های این حوزه است. 
شهردار بندرعباس تصریح کرد: اگر بخواهیم 
شاهد توسعه صحیح باشیم، باید به دنبال 
توسعه پایدار باشیم که ابعاد مختلفی برای 
این بخش مدنظر بوده و پرداختن به توسعه 
‌فرهنگی و اجتماعی جزو مؤلفه‌های اثر گذار 

است.
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 معاون استاندار البرز و فرماندار ویژه با 
اشاره به رشد صددرصدی پروژه‌های 
هفته دولت کرج در مقایسه با سال 
گذشته گفت: امسال در بخش خصوصی 
نیز ۱۱۲ درصد رشد اعتبارات پروژه‌ها 
را شاهد بودیم. غفور قاسم‌پور در دیدار 
با روسای اتحادیه‌ها، هیئت مدیره و 
رئیس اتاق اصناف شهرستان کرج، 
افزود: امسال در هفته دولت ۶۰ پروژه 
با اعتبار یک هزار و ۱۱۵ میلیارد تومان 

در شهرستان کرج افتتاح شد که از این 
تعداد، ۵۲ پروژه در بخش دولتی و با 
اعتبار ۳۱۵ میلیارد تومان و هشت پروژه 
نیز مربوط به بخش خصوصی بود که 
۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای آن صرف 
شده و ۵۴۸ فرصت شغلی ایجاد خواهد 
کرد. وی با قدردانی از خدمات صنوف 
به مردم این قشر را ید واحد و همواره 
یکپارچه و همراه با نظام و کشور دانست 
و افزود: بازاریان و کسبه از گذشته‌های 
دور تا به امروز همواره در صحنه‌های 
مختلف نقش‌آفرین اقدامات بزرگی 
بوده‌اند و این قشر را یک قشر انقلابی 

می‌شماریم. قاسم‌پور گفت: از ابتدای 
انقلاب کسبه و اصناف ما، در میدان‌های 
انقلاب، راهپیمایی‌ها، جبهه‌ها، بحران‌ها 
و حوادثی چون سیل و زلزله همواره 

حضور پر رنگی داشته و دارند. 
فرماندار کرج همچنین با اشاره به 
نقش‌آفرینی اصناف در کمک‌رسانی 
به سیل‌زدگان کشور خاطرنشان کرد: 
اصناف استان البرز و شهرستان کرج 
با همبستگی خود در کمک‌رسانی به 
مردم کشورمان اتحاد و همدلی را به 

نمایش گذاشتند. 
وی یاد آورشد: دولت اهتمام ویژه‌ای 

برای رفع مشکلات اقتصادی دارد و 
اکنون که در جنگ اقتصادی قرار داریم 
باید همانند دوران دفاع مقدس جانانه 
مقاومت و ایستادگی کنیم کما اینکه 
در آن دوران نیز با مقاومت به پیروزی 
رسیدیم. قاسم‌پور با بیان اینکه دشمن 
اقتصاد را نشانه گرفته است و صنوف 
سربازان جبهه جنگ اقتصادی هستند، 
افزود: انتظار می‌رود در شرایطی که با 
نوسان‌های ارزی مواجه هستیم، اجازه 
ندهیم بعضی به نفع خود از شرایط سوء 
استفاده کنند. فرماندار شهرستان کرج 
در ادامه با اشاره به شرایط وحدت و 

همدلی که در استان وجود دارد، افزود: 
وفاق و وحدت خوبی با محوریت استاندار 
البرز در استان حاکم است و با همین 
روحیه، سیاست‌های عمومی دولت در 
شهرستان و استان اجرایی می‌شود. 
وی گفت: بزرگراه تهران – شهرستانک 
و آزادراه همت، راه آبیک – چرمشهر، 
جاده طالقان – هشتگرد – قطار شهری 
کرج – هشتگرد از جمله پروژه‌های 
ملی و کلیدی در استان البرز است که 
با بهره‌برداری از آن‌ها بعد از سال‌ها 
شاهد کاهش بار ترافیکی در محورهای 

مواصلاتی استان خواهیم بود.

با تايكد و توجه مهندس ناصري‌پور مديرعامل 
شركت بهره‌برداري نفت و گاز غرب و با همت و 
تلاش مهندسان شركت درك متر از 40 روزك اري 
تعمیرات اساسی سال 1398 منطقه عملیاتی تنگ 
بیجار با موفقيت پاياني افت. مهندس ايرج مومني 
رئيس تعميرات منطقه عملياتي تنگ بيجار با 
اعلام اين خبر گفت: این تعمیرات با استفاده از 
ظرفیت‌های موجود در منطقه و با تلاش شبانه‌روزی 
همكاران در ستاد و منطقه عملياتي تنگ بيجار انجام 
شد و به‌رغم وجود محدودیت‌های زمانی و متریالی، 

با برنامه‌ریزی مناسب و بسیج تمام امکانات موجود، 
تعمیرات با موفقيت به پایان رسید.وي با بيان اينكه 
حجم کار نیروی انسانی تخصیص یافته برای انجام 
فعالیت‌های اورهال حدود 59400 نفر ساعت بوده 
است به تشريح مراحل انجام اين پروژه پرداخت 
و گفت: فعالیت‌های تعمیر و نگهداری مدنظر 
توسط پنج گروه اصلی تعمیراتی شامل خطوط 
لوله، مکانیک، برق، ابزاردقیق و کارگاه مرکزی و 
برنامه‌ریزی انجام شد و واحدهاي بهره‌برداری، 
بازرسی فنی، تدارکات کالا، HSE ، خدمات فنی 
و ترابری نيز در انجام اين عمليات حضوري فعال 

داشتند.
رئيس تعميرات منطقه عملياتي تنگ بيجار 
افزود: به منظور انجام اين پروژه اداره برنامه‌ریزی 
تعمیرات منطقه با همكاري واحد برنامه‌ريزي 
تعميرات اساسي ستادك رمانشاه و با استفاده از 
اطلاعات موجود و برگزاری جلسات متعدد با ادارات 
بهره‌برداری، بازرسی فنی، واحدهای مختلف 
تعمیراتی منطقه و... موارد مهم و مورد نياز تعميرات 
را با در نظر گرفتن محدودیت‌های زمانی و متریالی 
 ،M.S.Project مشخص کرد و با استفاده از نرم‌افزار
برنامه‌ریزی و زمان‌بندی برای آن‌ها انجام شد. 

مديرعامل شركت بهره‌برداري نفت و گاز غرب نيز 
در ادامه با تقدير از مهندسان شركت در مناطق 
عملياتي و ستاد تصريحك رد: طي چند سال گذشته 
اكثر اقدامات عملياتي شركت نظير تعميرات اساسي 
مناطق عملياتي، با استفاده از نيروهاي داخلي 
شركت و با صرف هزينه مالي بسيار اند كو در مدت 
زمانك وتاهي انجام مي‌گيرد. وي افزود: تلاش و 
فعاليت همكاران با وجود مشکلات و محدودیت‌های 
بسیار از قبیل کمبود متریال و قطعات، مسائل ناشی 
از تحریم‌ها، گرمای شدید هوا و صعب‌العبور بودن 
مسيرهاي خطوط لوله و همچنين جنگي بودن 
مناطق عملياتي شركت با برنامه‌ریزی دقیق و بدون 

هيچ گونه حادثه‌اي بسيار ستودني است.

رئيس تعميرات منطقه عملياتي تنگ بيجار:

تعمیرات سال1398 منطقه عملیاتی تنگ بیجار پايان يافت

معاون استاندار البرز خبر داد:

رشد ۱۱۲ درصدی اعتبارات پروژه‌های بخش خصوصی کرج

عمران

دوشنبه 11 شهریور 1398  
سال بیست و هشتم | شماره 6046

2 سپتامبر 2019 | 2 محرم 1441

در هفته دولت انجام شد؛

گازرسانی به 5 روستای 
کوهستانی لنگرود

در هفته دولت مشعل گازرسانی به پنج روستای 
صعب‌العبور و کوهستانی شهرستان لنگرود با 
حضور فرماندار شهرستان و معاون مهندسی 
شرکت گاز استان گیلان و همچنین مدیر گاز 
شهرستان لنگرود، در روستای بارگلی بخش 
اطاقور این شهرستان بر افروخته شد. معاون 
مهندسی شرکت گاز استان گیلان در مراسم 
افتتاح گازرسانی به پنج روستای لنگرود ضمن خیر 
مقدم به مسئولان، گزارشی از وضعیت گازرسانی 
به روستاهای این شهرستان به استحضار حاضران 
رساند. بهروز مسعودی‌نیا اظهار داشت: برای 
گازرسانی به روستاهای نارنج بن بالا، کردسراکوه، 
چوری، فبیل گاوسرا و بارگلی با جمعیتی بالغ بر 
60 خانوار، بیش از دو میلیارد و هفتصد میلیون 
ریال هزینه شده است. وی گفت: با گازدار شدن 
روستاهای کوهستانی و صعب‌العبور در هفته دولت 
امسال، مجموع خانوارهای روستایی گازدار لنگرود 
به حدود 14 هزار خانوار افزایش یافته و درصد 
بهره‌مندی خانوارهای روستایی این شهرستان 
به بالای 98.5 درصد رسیده است. در ادامه این 
مراسم سیروس شفقی فرماندار شهرستان لنگرود 
از زحمات مدیریت و پرسنل شرکت گاز به جهت 
گازرسانی به روستاهای کوهستانی شهرستان 

تشکر و قدردانی کرد.

در دانشگاه آزاد لنجان صورت گرفت؛

 اجرای طرح آزمایشی 
تولید بتن غلطکی

طرح آزمایشی تولید بتن غلطکی، توسط دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد لنجان در ذوب‌آهن اصفهان 
کلید خورد. سیدحمیدرضا صادقیان در رابطه با 
اجرای این طرح اظهار کرد: با تحقیقات گسترده 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد لنجان، طرح آزمایشی 
تولید بتن غلطکی با استفاده از سرباره کنورتور 
در ذوب‌آهن اصفهان کلید خورد. سرپرست 
واحد لنجان مشارکت کارآمد موسسات آموزش 
عالی در اجرای طرح‌های کلان اقتصادی را بسیار 
ضروری دانست و اظهار کرد: دانشگاه‌ها می‌توانند 
برای به رخ کشیدن دانش‌های کاربردی خود، 
با ایفای نقش موثر در واحدهای تولیدی، در 
مسیر توسعه اقتصادی و تعمیق مهارت‌آموزی 
دانش‌آموختگان در راستای رسیدن به 
‌نقطه مطلوب ارتباط با صنعت هدف‌گذاری

 کنند. 
امیرحسین پاک‌شیرمعاون علمی واحد لنجان 
با تاکید بر توسعه پایدار در حفظ محیط‌زیست 
تصریح کرد: امروزه ضایعات در صنایع جایگاه 
خاصی دارند؛ این پسماندها وقتی به صورت 
ضایعات شهری یا صنعتی در می‌آیند بازیافتشان 
به طور اصولی و صحیح می‌تواند نقش بسیار 
مهمی در جلوگیری از آلوده شدن محیط 
زیست داشته باشد.  وی تصریح کرد: بسیاری از 
شرکت‌های پیمانکار و مشاور به دنبال راه‌کارهایی 
جهت مرتفع کردن مشکلات اقتصادی و زیست 
محیطی روسازی‌ها هستند؛ بنابراین یکی از 
گزینه‌هایی که در راستای اهداف بیان شده 
بسیار مورد توجه قرار گرفته است، استفاده از 
‌سرباره‌های ذوب‌آهن در تولید بتن غلطکی

 است. 

دریچه

انقلاب در پیاده راه‌سازی در شهر قم افزایش سرانه مالکیت اتومبیل در جوامع 
صنعتی تغییرات عمده‌ای در سیستم‌های 
شهرسازی به وجود آورد به طوری که 
خیابان‌ها و شاه‌راه‌های بسیاری برای 
حرکت وسایل نقلیه احداث شدند. این امر 
موجب شد تا در طراحی شهرها اولویت 
اول به وسایل نقلیه موتوری داده شود و 
عابران پیاده در درجه دوم اهمیت قرار 
گیرند، اما در دهه‌های اخیر با تغییر در 
رویکردهای شهرسازی ایجاد فضاهای 
اختصاصی عابران پیاده و نیز اولویت دادن 
به حمل و نقل عمومی مورد توجه قرار 

گرفت.
در کشور ما نیز به دنبال تغییر رویه‌ای 
که در حوزه شهرسازی و اولویت‌دهی به 
عابر پیاده در این حوزه صورت گرفته، 
ساخت و ساز معابر، خیابان‌ها و محورهای 
مهم شهری انسان‌محورتر شده است. 
سال‌هاست که در کلان‌شهرهای 
کشور به ساخت خیابان‌ها، اتوبان‌ها، 
آزادراه‌ها و تقاطع‌های غیرهمسطح 
و... افتخار می‌شود، اما چندسالی است 
که دست‌اندرکاران حوزه معماری و 
شهرسازی به این نتیجه رسیده‌اند که 
مسیر رفته را باید اصلاح کنند و به نقش 

انسان در حوزه شهرسازی بیش از گذشته 
اهمیت دهند. در شهرهای مذهبی چون 
قم نیز مکان‌های مذهبی محور و کلید 
حضور و تراکم بالای جمعیت هستند 
به همین خاطر تداخل بالای جمعیت و 

خودرو در این محدوده شکل گرفته و نه 
خودروها تردد آرامی دارند نه انسان‌ها؛ 
جدا از اینکه تردد خودرو در بین تراکم 
بالای جمعیت خطرات زیادی نیز برای 
جان انسان‌ها دارد. در قم نیز طی این 

سال‌ها این رویکرد در حوزه شهرسازی 
در دستور کار قرار گرفته است. باغ‌راه بهار 
نخستین پروژه‌ای بود که در این زمینه 
در شهر قم احداث شد. باغ راه بهار سال 
۹۲ در یک لاین بلوار بهار در ابعاد ۲۵ در 

۳۰۰ متر بنا شد و قرار بود در فازهای بعدی 
بخش دیگر خیابان نیز تبدیل به پیاده‌راه 
شود که همچنان اجرایی نشده است. 
شهرداری ۲۵ میلیارد ریال از محل عوارض 
پرداختی مردم قم برای ساخت این باغ راه 
هزینه کرد که این پروژه شامل کف‌سازی 
محوطه به مساحت ۶ هزار متر مربع و 
پنج آب‌نما بود و یکی از شاخصه‌های آن 
الگوی طراحی بومی و براساس معماری 
ایرانی اسلامی بوده است. این سیاست 
متوقف شد تا اینکه سال ۹۶ تیم جدید 
مدیریت شهری قم خیابان ارم را در دستور 
کار تبدیل به پیاده‌راه قرار داد. اجرای 
پیاده‌راه ارم پس از قریب به پنج سال از 
احداث باغ‌راه بهار در سمت دیگر حرم 
مطهر حدفاصل سه راه بازار تا خیابان 
چهارمردان، اواخر سال ۹۶ در دستور کار 
مدیران شهری قرار گرفت. شهرداری از 
همان زمان خبر از مطالعات اجرای ادامه 
پیاده‌راه‌سازی در ادامه محور خیابان ارم 
و انقلاب )چهارمردان( داد و در نخستین 
گام این محورها مسدود شد تا پس از 
اتمام مطالعات، جابه‌جایی تاسیسات و 
آماده‌سازی اذهان عمومی این پروژه‌ها 
اجرایی شود و در این روزها مدیریت 
شهری قصد دارد پروژه پیاده‌راه خیابان 
انقلاب، حد فاصل خیابان ارم تا تقاطع 

عمار یاسر را اجرایی کند.
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بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت کویر گردشگران واحه (سهامى خاص) دعوت به 
عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در تاریخ 1398/6/29 در 
ساعت 10 صبح در محل اصفهان، خیابان حکیم، کوچه مسجد حکیم، سراى حکیم شماره 

15 برگزار مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه: انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه و تصویب صورت هاى مالى سال 1397 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت کویر گردشگران واحه (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 41682 و شناسه ملى 10260594138

هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تولیدات معدنى اصفهان دعوت مى گردد، در جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت که در 
ساعت 10 صبح روز 1398/06/28 در محل کارخانه شرکت واقع در اصفهان، شهرك صنعتى محمود آباد، خیابان 24شرقى، پلاك 

47 تشکیل خواهد شد،  حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به شرح زیر مى باشد:       1- تغییر آدرس شرکت       2- سایر موارد که در صلاحیت مجمع باشد. 

هیئت  مدیره شرکت تولیدات معدنى اصفهان

آگهی دعوت مجمع عمومى فوق العاده  شرکت تولیدات معدنى اصفهان به شماره ثبت 4213

آگهى فراخوان مناقصه شماره: 98-43
شرکت گاز استان آذربایجان شرقى در نظر دارد امور کنتور خوانى و توزیع قبوض اداره هاى گاز مناطق 

شهرستان تبریز را  از طر یق برگزارى مناقصه عمومى  به پیمانکار ذیصلاح واگذار نماید. 
بدین منظور از کلیه شرکت ها و پیمانکاران خدماتى با سابقه و داراى صورت هاى  مالى حسابرسى شده و صلاحیت معتبر در 
زمینه تعمیر نگهدارى ، خدمات عمومى ، امور تاسیساتى و گواهینامه تائید صلاحیت ایمنى پیمانکاران از وزارت تعاون ، کار و 
رفاه اجتماعى و با توانایى تهیه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتى به مبلغ 3,930,000,000 
(سه میلیاد و نهصدو سى میلیون ریال) دعوت مى نماید، حداکثر تا 10 روز پس از انتشار نوبت دوم این آگهى، اعلام آمادگى کتبى 
خود را به نشانى تبریز، خیابان آزادى، حد فاصل چهار راه لاله و رسالت، اتاق 304 امور پیمان هاى شرکت گاز استان آذربایجان 
شرقى و فرم هاى تکمیل شده ارزیابى، تصویر مدارك و مستندات مندرج در فرم ارزیابى را به نشانى تبریز، باغمیشه، اول الهیه، 

ساختمان مدیریت مهندسى و اجراى طرح هاى شرکت گاز استان طبقه سوم، کدپستى 5155956977 ارسال نمایند. 
* ضمناً در اسناد مناقصه توزیعى، تاریخ تحویل پاکات و گشایش پیشنهادات قید گردیده است. 

* مدارك لازم جهت ارزیابى پیمانکار در فرم مخصوص ارزیابى  سایت شرکت، به نشانى www.nigc-eazar.ir در دسترس 
مناقصه گران مى باشد.

روابط عمومى شرکت گاز استان آذربایجان شرقى

نوبت اول
شماره مجوز: 1398,3452

شرکت گاز استان آذربایجان شرقى در نظر دارد 

تلفن: 34496274 و 34448095 - 041        دورنگار: 041-34447089


